Акт
приемки в эксплуатацию рабочей комиссией законченного капитальным

ремонтом элементов многоквартирного дома

обл. тюменская п Тобольск <<Q>> ноября 20 22 r.
месюна\Фlцение

дmа

некоммерческая организация'lФонд капитаJьного ремонтаРабочая комиссия, назяаченная многоквартирных домов Тюменской области''

Решением (приказом) Nл 0972-О.Щ от

наимевOваfi ие орmнизации-зlцазчикц назначившей рабочую комиссию

( 01 ) l| 20 22r- а ýоставе
лата

Прелседателя:
представитель Заказчика: Начальник Улравления ККРиПД НО (ФКР ТО) Бытов Акrон Васильевич

должносгь, фамилия, им.,t, отqейво
членов комиссии:
представитель органа
исполнительной власти и (или)
органа местною самоуправления: Зверев Геннадий Николаевич

до,,rDкность, фамилия, имя, отчейво

лредставитель Подрядчика ооо Б
должнось, фамилия, имя, отчеgIво

представитель Заказчика: Старший спечиалист ОККР НО <ФКР ТО>
Печерк н Сергей Алексан BrIrI

должносrь, фамилия, имя, отчество

Заместитель Главы города Тобольска, дирекгор ДГХиБЖД

представителя организации,
осуществляющей управление
многоквартирным домом:

уIIолномоченцою представителя
от собственников помеIцений
(в соответствие с решением общего
собрания собственников):

ав ь ега' Tiaв
доJDквосгь, фамиJrия, имJI, отчеФво

Фамилия, имя, огчесгао

руководствуясь IIравилами приемки в эксплуатацию законченных капитаJIьным ремонmм жилых зданий
ВСН 42-85 (р)

установила:
l, Прелъявлены к приемке зако}пенные капитмьным ремонтом:

внутридомовых инженерных систем водоотведения, расположенные по адресу
обл. Тюменская, г. Тобольск , мкр. 8, д. 22

Nlестонlжождение жIUIоrо зданиrI и наименованле kФнструктивиоrc элемеmа в соотвстстъие с рсгиоямьной проФsммоЙ

2, I(алитальный ремонт осуществлялся ООО кТюменьПромМет>
наименование проепноil орmлизащrи,

наимOновмие проектной организаrци,

15.07 .20Z| r (п. 4.2 договора)
дm4 месяц, год

01.08.2022 г.

дmа, месяц! юд
Плановое окончание работ
(дага окончания работ по договору)

Фактическое окончание работ
(дата подписания всеми уполномоченными
лицами акта приемки в эксплуатацию
рабочей комиссией зiцончепного
капитмьным ремоктом элсмеЕтов
многоквартирного дома)

02,1 1 .2022 г.

дата месяц, юд

Nq 7712l от 26,04,202] г
вомер доювора, даm его замючениrI

3. Проектная документация на капитальный ремонт разработана: ООО (ТюменьПромМет)

4.Работы по капитальному ремонry осуществлены в сроки:

Начаqо выполнения рабm
(дата заключения договора)

5. На основании осмотра лредъявленных к приемке законченных калитальным ремонтом
Работы по капитальному ремонту ремонт внутидомовых инженерных систем водоотведения

наименоаание к)нструктивноm элемента жилоm здания в соответствие с региональной проrраммой
капитальноrо ремонта общею имущсства в многокsартирных домiL\

инженерных систем водоотведения , расположенные по a,upecy: обл. Тюмен ская, г. Тобольск, мкр. 8, д. 22
местонахожденис жилоm здания и наимеllование конструктивноm элемента в соотвgrствие с региональной проrраммой калитмьною

ремонта общею имущсства в мноrоквартирпых ломах

принять в эксплуатацию

Прелселате,rь

рабочей комиссии:

члены комиссии:
^l-

расшифровка подписи

Зверев ГН.
расшифровка подписи

Белявская А.с.
расшифровка подписи

с

2У рааlвфровка подпttси

подпись расшифровка полписи

согласовано:
Представита,rь
органов местного
самоупраBJTeHия

Заместитель Главы города Т

расшифровка подлиси

Решение рабочей комиссии:
Предъявленные (ый,ую,ое) к приемке законченные (ый, y,ro, ое) капитальным ремонтом внутридомовых

Бытов А.В.

]1иDектоо 3верев ГН.
расшиФровка подllиси

Форма по ОКУ,0,
по окпо

Заказчик - Некоммерческая организация (Фонд капитальнOг0 ремонта
многоквартирных домов ТюменскоЙ области> (НО (ФКР ТО>),

625048, Тюменская область, rород Тюмень, ул. Новrородская, дом 10, тел.: 8(3452)
21-36-39 по окпо
Подрядчик - ОбU]ество с ограниченной ответственностью (ТюменьПромМётr},

625023, РФ, Тюменская область, rород Тюмень, уп. Одесская, дом Na3, стр. 1 , офис
302, тел: 8(3452)99-68-85 по ОКПО
Стройка - Ремонт обцего имущества системы водоотведения мноrоквартирного дома,
расположенного по адресу: обл. Тюменская, г.Тобольск, мкр.8, д.22
Объект - Ремонт общего имуU.lества системы водоотведения многоквартирного дома,
расположенного по адресу: обл. Тюменская, г.Тобольск, мкр.8, д. 22

Вид деятельности по О п

Договор подряда

Вид операции

Унифицированная форма N9Kc-3
Утверщqена постановлением Госкомстата России

от 11,11.99г. N9100
код

з22001

номер 77l21
дата 26.04.2021

номер
документа

Дата
составления

Отчетный период

с по

1 05.09.2022 15.07 ,2о21 05.09,2022

спрАвкА
о стоимости выполненных

Итого, руб.
Сумма НДС

Всего с учетом НДС
Сумма снижения по уо]овиям МК Иоговора), в том числе НДС

Всего с учетом снижения, в том числе НДС

бот и т

? {//, 1,/

Стоимость выполненных работ, руб
в том числе за

отчетный
период

код с начала
проведения

работ
с начала года

N9 п/п
Наименование пусковых комплексов, объектов,

видов, работ, оборудования и затрат

5 63 41

333 173,98 333 173,98 33з 173,98

з33 173,98 333 173,98з33 ,173,98
1

Ремонт внrIридомовых инженерных систем
водоотведения

333 173,98 33з 173,98 333 173,98
66 634,80 66 634,80 66 бз4,80

399 808,78399 808,78 399 808,78
0,00 0,00 0,00

399 808,78 399 808.78 399 808,78

Итоговая сумма, подлежащая оплате, с учетом произведенного вычета
(удержа ния ) суммы начисленной неустойки, в том числе НДС, руб lJ/ /r7, , /

iv
;{-,eZZ Дирекгор НО (ФКР ToD

С.С. Цынская

Директор
ООО (ТюменьГlромМет,

А.с. Белявская

al 720]

а
о

(ТШlrýlъП!оlrШсп,

Qr t 11011

ё

Сумма начисленной неустойки, руб.

заказчик;

Всего работ и затрат, включаемых в стоимость
работ в том числе:

Форма по ОКУД
по окпо

3аказчик - Некоммерческая организация (Фонд капитального ремонта
многоквартирных домов Тюменской области'' (НО (ФКР ТО,r),
625048, Тюменская область, rород Тюмень, ул, Новгородская, дом 10, тел.: 8(3452)
21_36-39 по окпо
Подрядчик _ Общество с ограниченной ответственностью (ТюменьПромМетD,
62502З, РФ, Тюменская область, rород Тюмень, ул. Одесская, дом Nc3, стр. '1 , офис
302, тел: 8(З452)99-68_85 по ОКПО
Стройха _ Ремонт общего имущества системы водоотведения мноrоквартирного дома,
расположенного по адресу: обл. Тюменская, г.Тобольск, мкр.8, д. 22

Объект - Ремонт общего имущества системы водоотведения многоквартирноrо дома,
расположенного по адресу: обл. Тюменская, г,Тобольск, мкр, 8, д. 22

Вид деятельности по О п

Договор подряда

Вид операции

Унифицированная форма NeKc_3
Утвержд9на постановлением Госкомстата Росоии

от 11.'t 1.99r. Nel00
код

322001

номер 77l21
дата 26,ц,2021

номер
документа

Дата
Отчетный период

по

2 02,11,2022 ,l5,07.2021 05.09.2022

спрАвкА
о стоимости выполненных

Итоrо, руб.
Сумма HflC

Всего с учетом НДС
Сумма снижения по условиям МК Иоговора), в том числе НДС

Все[о с учетом снижения, s том числе НДС

бот и

Сумма начисленной неустойки, руб. /l t/o/ а/
основание

Стоимость выполненных работ, руб

N9 п/п
Наименование пусковых комплексов, объегrов,

видов, работ, оборудования и затрат
код с начала

про8едения
работ

с начала rода
в том числе эа

отчетный
периOд

1 2 J 4 5 6

Всего работ и затрат, включаемых в стоимость
работ в том числе: 333 173,98 333 173,98 0,00

1
Ремонт внлридомовых инженерных систем
водоотведения 333 173,98 333 173,98 0,00

ззз 173,98 333 173,98 0,00
66 634,80 66 634,80 0,00

з99 808,78 399 808,78 0,00
0,00 0,00 0,00

399 808,78 399 808,78 0,00

Итоговая.сумма, подлежацая оплате, с учетом произведенноrо вычета
(удержания) суммы начисленной неустойки, в том числе НДС, руб,

/-/3аказчик:

l\.4. п.

Пофядчик:

/4

Дирекrор
ООО (ТюменьПромМеD)

А.с. Белявская4- -/
/_.,

Директор НО (ФКР ТОr}
С,С. []ынская

составления

l\r, п,

ё

Г-72-7t2;77

	Акт приемки.pdf
	КС-3 (мкр. 8, д. 22).pdf
	КС-3.pdf